
OBSAH

Úvod: Proč jsem mohl tuto knihu napsat? 11

4. PIU& VAŠE JÁ
1. Naplňte pět kbelíků ve správném pořadí 19
2. Abyste se to naučili, musíte si dát

závazek, že to budete učit 27
3. Nesmíte nesouhlasit 35
4. Nemůžete si vybírat, čemu budete věřit 41
5. Musíte se chovat bizarním způsobem 55
6. Ptejte se, netvrďte - efekt otázky/chování 67
7. Nesmíte zradit svůj osobní příběh 75
8. Nebojujte se špatnými návyky 87
9. Vždycky upřednostňujte svůj první základ 97

2. PlUh PŘÍBČH
10. Neúčelná absurdnost vás definuje víc

než účelná praktičnost 105
11. Za každou cenu se vyhněte tapetě 114
12. Musíte lézt lidem na nervy 130
13. Kouzlo psychologické trefy do černého 135



14. Zhoršení prožitku muže být cenné 148 
15. Rám je důležitější než obraz 154 
16. Zlatá střední cesta 161 
17. Nechte je vyzkoušet produkt,

a oni si ho koupí 167
18. Bojujte prvních pět sekund 175 

- v

3. PILÍŘ: FILOZOFIE 
19. Musíte se zabývat drobnostmi 187 
20. Drobné opomenutí vede 

 
 
 

 

k většímu opomenutí 203
21. Musíte selhávat víc než konkurence 209
22. Musíte se zaměřovat na plán A 227
23. Nebuďte pštrosi 235
24. Musíte učinit z tlaku svoji výhodu 245
25. Síla negativní manifestace 255
26. Vaše dovednosti jsou k ničemu -

cenný je kontext 268
27. Rovnice disciplíny: smrt, čas a disciplína! 278 

4. PILÍŘ: TOM 
28. Ptejte se kdo, nikoli jak 293 
29. Rozvíjejte kultovní mentalitu 299 
30. Iři překážky budování skvělých týmů 310 
31. Využívejte sílu pokroku 320 
32. Musíte být nekonzistentní lídři 332

33. Učení nikdy nekončí 341 

Odkazy 343 
Poděkování 371


